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Kronometreyi Kullanma
Kronometreyi, egzersiz yaparken toplam sürenizi ve bir yolda koşuyorsanız tur 
sürelerinizi izlemek için kullanabilirsiniz. Kronometreyi kullanırken müzik çalabilirsiniz.

Kronometreyi kullanmak için:
1 Ekler > Kronometre’yi seçin.

2 Zamanlayıcıyı başlatmak için Çal (Oynat)/Duraklat (’) düğmesine basın. 

3 Tur sürelerini kaydetmek için ortadaki düğmeye basın. Son iki tur süresi, toplam 
sürenin üzerinde görünür. Tüm tur süreleri, günlüğe kaydedilir.

4 Toplam zamanlayıcıyı durdurmak için Çal (Oynat)/Duraklat (’) düğmesine basın. 
Zamanlayıcıyı tekrar başlatmak için, Çal (Oynat)/Duraklat (’) düğmesine basın.

Yeni bir kronometre oturumu başlatmak için ‘Menu’ düğmesine basıp Yeni 
Zamanlayıcı’yı seçin.

Günlükte tutulan bir kronometre oturumunu gözden geçirmek veya silmek için:
1 Ekler > Kronometre’yi seçin.

Geçerli günlük ve kaydedilen oturumların bir listesi görünür.

2 Oturum bilgilerini görüntülemek için bir günlük seçin.

iPod nano, kronometre oturumlarını tarih, saat ve tur istatistikleriyle birlikte depolar. 
Oturumun başlatıldığı tarih ve saati; oturumun toplam süresini; en kısa, en uzun ve 
ortalama tur sürelerini ve en son birkaç tur süresini görürsünüz.

3 Ortadaki düğmeye basın ve seçilen günlüğü silmek için Günlüğü Sil’i seçin veya 
geçerli tüm günlükleri silmek için Günlükleri Sil’i seçin.

iPod nano Ekranını Kilitleme
iPod nano’nun birisi tarafından izniniz olmadan kullanılmasını önlemek için bir parola 
belirleyebilirsiniz. iPod nano’yu bir bilgisayara bağlı değilken kilitlediğinizde, kilidini 
açıp kullanmak için bir parola girmelisiniz.

Bu parola, iPod nano düğmelerine yanlışlıkla basılmasını önleyen Hold düğmesinden 
farklıdır. Parola, başka bir kişinin iPod nano’yu kullanmasını önler.
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iPod nano için bir parola ayarlamak için:
1 Ekler > Ekran Kilidi’ni seçin.

2 Yeni Parola ekranında, bir parola girin:

Â İlk konuma ait bir sayı seçmek için tıklama tekerini kullanın. Seçiminizi onaylamak 
ve sonraki konuma geçmek için ortadaki düğmeye basın. 

Â Parolanın diğer sayılarını ayarlamak için de aynı yöntemi kullanın. Bir sonraki 
konuma geçmek için Sonraki/İleri Sar (’) düğmesine, bir önceki konuma geçmek 
için Önceki/Geri Sar (]) düğmesine basın. Son konumda ortadaki düğmeye basın.

3 Parolayı Onayla ekranında, onaylamak için parolayı girin veya ekranı kilitlemeden 
çıkmak için ‘Menu’ düğmesine basın.

Bitirdiğinizde, ekranı kilitleyebileceğiniz veya parolayı sıfırlayabileceğiniz Ekran Kilidi 
ekranına geri dönersiniz. Ekranı kilitlemeden çıkmak için ‘Menu’ düğmesine basın.

iPod nano ekranını kilitlemek için:
m Ekler > Ekran Kilidi > Kilitle’yi seçin.

Parolanızı ayarlamayı yeni bitirdiyseniz, ekranda zaten Kilitle seçili olacaktır. iPod’u 
kilitlemek için ortadaki düğmeye basmanız yeterlidir.

Ekran kilitlendiğinde, bir kilit resmi görürsünüz. 

iPod nano ekranını hızlıca kilitleyebilmek için Ekranı Kilitle menü öğesini ana menüye 
eklemek isteyebilirsiniz. 10. sayfadaki “Ana menüye öğeler eklemek veya ana 
menüden öğeleri silmek için:” konusuna bakın.

Ekranda kilit resmi gördüğünüzde, iPod nano ekranının kilidini iki şekilde açabilirsiniz:

Â iPod nano’da parolayı girmek için ortadaki düğmeye basın. Sayıları seçmek için 
tıklama tekerini kullanın ve sayıları onaylamak için ortadaki düğmeye basın. Yanlış 
parola girerseniz, kilit yerinde kalır. Yeniden deneyin.

Â iPod nano’yu, birlikte kullandığınız birincil bilgisayara bağlayın, iPod nano’nun kilidi 
otomatik olarak açılır.

Bu yöntemleri denediğiniz halde iPod nano’nun kilidini hala açamazsanız 
iPod nano’yu geri yükleyebilirsiniz. 92. sayfadaki “iPod nano’yu güncelleştirmek veya 
geri yüklemek için:” konusuna bakın.

Önceden ayarladığınız bir parolayı değiştirmek için:
1 Ekler > Ekran Kilidi > Parolayı Sıfırla’yı seçin.

2 Parolayı Gir ekranında, geçerli parolayı girin.

3 Yeni Parola ekranında, yeni bir parola girip onaylayın.

Geçerli parolayı hatırlayamıyorsanız, parolayı silip yeni bir parola girmenin tek yolu 
iPod nano yazılımını geri yüklemektir. 92. sayfadaki “iPod nano’yu güncelleştirmek 
veya geri yüklemek için:” konusuna bakın.
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Kişileri, Takvimleri ve Yapılacak Listelerini Eşzamanlama
iPod nano, hareket halindeyken görüntülenmesi için kişi bilgilerini, takvim 
etkinliklerini ve yapılacak listelerini depolayabilir. 

iPod nano’daki kişi ve takvim bilgilerini Adres Defteri ve iCal ile eşzamanlamak için 
iTunes’u kullanabilirsiniz.

Windows XP kullanıyor ve kişi bilgilerinizi depolamak için Windows Adres Defteri veya 
Microsoft Outlook 2003 veya daha yenisini kullanıyorsanız, iPod nano’daki adres 
defteri bilgilerini eşzamanlamak için iTunes’u kullanabilirsiniz. Bir takvim tutmak için 
Microsoft Outlook 2003 veya daha yenisini kullanıyorsanız, takvim bilgilerini de 
eşzamanlayabilirsiniz.

Mac OS X’i kullanarak kişi veya takvim bilgilerini eşzamanlamak için:
1 iPod nano’yu bilgisayarınıza bağlayın.

2 iTunes’da, aygıt listesinden iPod nano’yu seçip Kişiler (Contacts) sekmesini tıklayın.

3 Aşağıdakilerden birisini yapın:

Â Kişi bilgilerini eşzamanlamak için, Kişi Bilgileri kısmında, “Adres Defteri kişi bilgilerini 
eşzamanla” (Sync Address Book contacts) seçeneğini belirleyip bir seçenek seçin:

Â Tüm kişi bilgilerini otomatik olarak eşzamanlamak için, “Tüm kişi bilgileri” (All 
contacts) seçeneğini seçin.

Â Seçilen kişi bilgileri gruplarını otomatik olarak eşzamanlamak için, “Seçilen 
gruplar” (Selected groups) seçeneğini seçin ve eşzamanlamak istediğiniz
grupları seçin.

Â Kişilerin fotoğraflarını iPod nano’ya kopyalamak için, kullanılabilir olduğunda, 
“Kişi fotoğraflarını dahil et” (Include contacts’ photos) seçeneğini seçin.

Uygula’yı (Apply) tıkladığınızda, iTunes iPod nano’yu belirlemiş olduğunuz Adres 
Defteri kişi bilgileriyle günceller. 

Â Takvimleri eşzamanlamak için, Takvimler (Calenders) bölümünde, “iCal takvimlerini 
eşzamanla” (Sync iCal calendars) seçeneğini belirleyip bir seçenek seçin:

Â Tüm takvimleri otomatik olarak eşzamanlamak için, “Tüm takvimleri” (All 
calendars) seçeneğini seçin.

Â Seçilen takvimleri otomatik olarak eşzamanlamak için, “Seçilen takvimleri” 
(Selected calendars) seçeneğini seçin ve eşzamanlamak istediğiniz takvimleri seçin.

Uygula’yı (Apply) tıkladığınızda, iTunes iPod nano’yu belirlemiş olduğunuz takvim 
bilgileriyle günceller. 
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Windows Adres Defteri’ni veya Windows için Microsoft Outlook’u kullanarak kişi 
bilgilerini veya takvimleri eşzamanlamak için:

1 iPod nano’yu bilgisayarınıza bağlayın.

2 iTunes’da, aygıt listesinden iPod nano’yu seçip Kişiler (Contacts) sekmesini tıklayın.

3 Aşağıdakilerden birisini yapın:

Â Kişi bilgilerini eşzamanlamak için, Kişiler (Contacts) kısmında, “Kişi bilgilerini 
eşzamanla” (Sync contacts from) seçeneğini belirleyip açılır menüden Windows 
Adres Defteri’ni veya Microsoft Outlook’u seçin. Ardından, eşzamanlamak 
istediğiniz kişi bilgilerini seçin.

Â Microsoft Outlook’taki takvimleri eşzamanlamak için, Takvimler (Calendars) 
kısmında, “Microsoft Outlook’taki takvimleri eşzamanla” (Sync calendars from 
Microsoft Outlook) seçeneğini seçin.

4 Uygula (Apply) düğmesini tıklayın.

Aynı zamanda, iPod nano’ya kişi ve takvim bilgilerini elle de ekleyebilirsiniz. 
iPod nano’nun bir harici disk olarak etkinleştirilmesi gerekmektedir (84. 
sayfadaki “iPod nano’yu Harici Disk Olarak Kullanma” konusuna bakın).

Kişi bilgilerini elle eklemek için: 
1 iPod nano’yu bağlayın ve favori e-posta veya kişi bilgileri uygulamanızı açın. Palm 

Desktop, Microsoft Outlook, Microsoft Entourage ve Eudora vb. kullanarak kişi bilgileri 
ekleyebilirsiniz.

2 Uygulamanın adres defterindeki kişi bilgilerini iPod nano’daki Contacts klasörüne 
sürükleyin.

Bazı durumlarda, kişi bilgilerini dışa aktarmanız ve ardından dışa aktarılan dosyayı 
veya dosyaları Contacts klasörüne sürüklemeniz gerekebilir. E-posta veya kişi bilgileri 
uygulamanızın belgelerine bakın.

Randevuları ve diğer takvim etkinliklerini elle eklemek için:
1 Standart iCal biçimini (.ics ile biten dosya adları) veya vCal biçimini (.vcs ile biten dosya 

adları) kullanan herhangi bir takvim uygulamasındaki takvim etkinliklerini dışa aktarın.

2 Dosyaları, iPod nano’daki Calendars klasörüne sürükleyin. 

iPod nano’ya yapılacak listelerini elle eklemek için, onları .ics veya .vcs uzantısına sahip 
bir takvim dosyasına kaydedin.

iPod nano’daki kişi bilgilerini görüntülemek için:
m Ekler > Kişiler’i seçin.

Kişi bilgilerini ada veya soyada göre sıralamak için:
m Ayarlar > Genel > Kişileri Sırala’yı seçip Ada Göre’yi veya Soyada Göre’yi seçin.

Takvim etkinliklerini görüntülemek için:
m Ekler > Takvimler > Tüm Takvimler’i seçip bir takvim seçin.

Yapılacaklar listelerini görüntülemek için:
m Ekler > Takvimler > Yapılacaklar’ı seçin.
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Notları Saklama ve Okuma
iPod nano bir harici disk olarak etkinleştirilmişse üzerinde metin notları saklayabilir ve 
bunları okuyabilirsiniz. (84. sayfadaki “iPod nano’yu Harici Disk Olarak Kullanma” konusuna 
bakın).

1 Herhangi bir kelime işlemci uygulamasında, bir belgeyi bir metin (.txt) dosyası olarak 
kaydedin.

2 Dosyayı, iPod nano’da Notes klasörüne yerleştirin.

Notları görüntülemek için:
m Ekler > Notlar’ı seçin.

Erişilebilirlik için Sesli Menüler’i Kullanma
iPod nano’da, görme engelli kullanıcıların iPod nano içeriklerini daha kolay 
taramalarını sağlayan isteğe bağlı sesli menüler bulunmaktadır. 

iTunes, bilgisayarınızın işletim sisteminde bulunan veya üçüncü partilerden satın 
almış olabileceğiniz sesleri kullanarak sesli menüleri oluşturur. Bilgisayar işletim 
sistemlerindeki seslerin ya da üçüncü parti seslerin bazıları sesli menülerle uyumlu 
değildir ve bazı dillerde desteklenmez.

Sesli menüleri kullanmak için, iPod nano’da VoiceOver’ın etkinleştirilmesi gerekir. 32. 
sayfadaki “VoiceOver’ı Ayarlama” konusuna bakın.

Sesli menüleri, iPod nano’da etkinleştirebilmek için önce onları iTunes’da 
etkinleştirmelisiniz.

iTunes’da sesli menüleri etkinleştirmek için:
1 iPod nano’yu bilgisayarınıza bağlayın.

2 iTunes’da, aygıt listesinden iPod nano’yu seçip Özet (Summary) sekmesini tıklayın.

3 “Sesli menüleri etkinleştir”i (Enable spoken menus) seçin. 

Mac OS X’te, Evrensel Erişim tercihlerinde VoiceOver’ı açtıysanız saptanmış olarak bu 
seçenek seçilir.

4 Uygula (Apply) düğmesini tıklayın.

iPod nano iTunes ile eşzamanlandıktan sonra iPod nano’nuzda sesli menüler etkinleştirilir. 
Sesli menüler etkinleştiriliyorsa, iPod nano’nun eşzamanlaması daha uzun sürer.

iPod nano’da sesli menüleri etkisizleştirmek için:
m Ayarlar > Genel > Sesli Menüler’i seçip Yok’u seçin.

Sesli menüleri yeniden açmak için Ayarlar > Genel > Sesli Menüler’i seçip ardından 
Açık’ı seçin.

VoiceOver etkinleştirilmişse, sesli menüleri kapatmak VoiceOver’ı etkisizleştirmez.

Not:  Sesli Menüler seçeneği iPod nano’daki Ayarlar menüsünde, sadece sesli menüler 
iTunes’da etkinleştirilmişse görünür.
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iPod nano’yu Harici Disk Olarak Kullanma
iPod nano’yu veri dosyalarını depolamak üzere bir harici disk olarak kullanabilirsiniz. 

iTunes kullanarak eklediğiniz müzik parçalarını, Mac Finder’da veya Windows 
Gezgini’nde görmezsiniz. Ve müzik dosyalarını iPod nano’ya Mac Finder’da veya 
Windows Gezgini’nde kopyalarsanız bunları iPod nano’da çalamazsınız.

Önemli: iPod nano’daki fotoğrafları ve kaydedilen videoları bilgisayarınıza aktarmak 
için harici disk kullanımının etkinleştirilmesi gerekir.

iPod nano’yu harici disk olarak etkinleştirmek için:
1 iTunes’da, aygıt listesinden iPod nano’yu seçip Özet (Summary) sekmesini tıklayın.

2 Seçenekler (Options) kısmında, “Disk kullanımını etkinleştir” (Enable disk use) 
seçeneğini seçin.

3 Uygula (Apply) düğmesini tıklayın.

iPod nano’yu harici disk olarak kullandığınızda, iPod nano disk simgesi 
Mac’te masaüstünde veya Windows PC’de Windows Gezgini’nde bir sonraki 
kullanılabilir sürücü harfi olarak görünür. Dosyaları kopyalamak için iPod nano’dan 
veya iPod nano’ya sürükleyin.

iPod nano’yu harici disk olarak kullanmak için Seçenekler (Options) kısmında Özet’i 
(Summary) tıklayıp “Müzikleri ve videoları elle yönet” (Manually manage music and 
videos) seçeneğini de ayarlayabilirsiniz. 

iPod nano’yu en çok harici disk şeklinde kullanıyorsanız, iPod nano’yu bilgisayarınıza 
bağladığınızda iTunes’un otomatik olarak açılmamasını isteyebilirsiniz.

iPod nano’yu bilgisayarınıza bağladığınızda iTunes’un otomatik olarak 
açılmasını önlemek için:

1 iTunes’da, aygıt listesinden iPod nano’yu seçip Özet (Summary) sekmesini tıklayın.

2 Seçenekler (Options) kısmında, “Bu iPod bağlandığında iTunes’u aç” (Open iTunes 
when this iPod is connected) seçimini kaldırın.

3 Uygula (Apply) düğmesini tıklayın.
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iPod nano Aksesuarları Hakkında Bilgi Edinme
iPod nano, bazı aksesuarlarla birlikte gelir ve başka pek çok aksesuar da 
bulunmaktadır. 
iPod nano aksesuarları satın almak için, http://store.bilkom.com.tr/ adresine gidin. 

Kullanılabilir aksesuarlar arasında şunlar bulunmaktadır:
Â iPod nano kol bandı
Â Uzaktan kumandalı ve mikrofonlu Apple kulaklıklar
Â Uzaktan kumandalı ve mikrofonlu Apple kulakiçi kulaklıklar
Â Apple USB güç adaptörü
Â Apple komponent AV kablosu
Â Apple kompozit AV kablosu
Â Apple Universal Dock
Â Nike + iPod Spor Paketi
Â iPod Socks

iPod nano ile birlikte gelen kulaklıkları kullanmak için:
m Kulaklıkları, Kulaklık kapısına takın. Ardından, kulaklıkları gösterildiği şekilde 

kulaklarınıza yerleştirin.

UYARI:  Kulaklıkların çok yüksek sesle kullanılması durumunda kalıcı duyma hasarları 
oluşabilir. Zamanla yüksek seslere alışabilir ve uyum sağlayabilirsiniz. Bu sesler size 
normal ses yüksekliği gibi gelse de işitme duyunuza zarar verebilir. Kulaklarınızda 
çınlama oluyorsa veya konuşma seslerini boğuk duyuyorsanız, dinlemeyi bırakın ve 
kulaklarınızı bir uzmana kontrol ettirin. Ses yüksekliği ne kadar fazlaysa, duyma 
duyunuz o kadar çabuk etkilenir. Uzmanlar, işitme duyunuzu koruyabilmeniz için 
şunları önermektedir:
Â Kulaklıklarınızla yüksek sesli müzik dinleme sürenizi sınırlayın.
Â Çevrenizdeki gürültüleri bastırmak için ses yüksekliğini artırmaktan kaçının. 
Â Yanınızda konuşan insanları duymuyorsanız ses yüksekliğini azaltın.
iPod’da maksimum ses yüksekliği sınırı ayarlamayla ilgili bilgi için 45. sayfadaki “En 
Yüksek Ses Sınırını Ayarlama” konusuna bakın.

Kulaklık kablosu
ayarlanabilirdir.
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9 İpuçları ve Aksaklıkları Giderme

iPod nano’yla ilgili pek çok sorun, bu bölümdeki öneriler 
izlenerek hızlıca çözümlenebilir.

Genel Öneriler
iPod nano’yla ilgili çoğu sorun sıfırladığınızda çözülebilir. Öncelikle, iPod nano’nun 
pilinin dolu olduğundan emin olun.

iPod nano’yu sıfırlamak için:
1 Kilitleme anahtarını açık ve kapalı duruma getirin (HOLD konumuna ve sonra eski 

konumuna sürün).

2 Apple logosu görünene kadar ‘Menu’ düğmesini ve ortadaki düğmeyi en az 6 saniye 
basılı tutun.

iPod nano açılmazsa veya yanıt vermezse
Â Kilitleme anahtarının HOLD olarak ayarlanmadığından emin olun.
Â iPod nano pilinin şarj edilmesi gerekebilir. iPod nano’yu bilgisayarınıza veya bir 

Apple USB güç adaptörüne bağlayıp pili doldurun. iPod nano’nun şarj olduğunu 
doğrulamak için iPod nano ekranında şimşek işareti görüntülendiğinden emin olun.
Pili doldurmak için, iPod nano’yu bilgisayarınızdaki bir USB 2.0 kapısına bağlayın. 

Â iPod nano yanıt verene dek 5 temel öneriyi teker teker deneyin.

5 Temel öneri: Sıfırla, Yeniden Dene, Yeniden Başlat, Yeniden 
Yükle, Geri Yükle
iPod nano’yla ilgili bir sorununuz olduğunda bu beş temel öneriyi hatırlayın. 
Sorununuz giderilene dek bu adımları teker teker deneyin. Aşağıdakilerin faydası 
olmadığı takdirde belirli sorunlarla ilgili çözümler için okumaya devam edin. 
Â iPod nano’yu sıfırlayın. Aşağıdaki “Genel Öneriler,” konusuna bakın.
Â iPod nano’yu iTunes’da göremiyorsanız farklı bir USB kapısı ile yeniden deneyin.
Â Bilgisayarınızı yeniden başlatın ve en son yazılım güncelleştirmelerinin yüklü 

olduğundan emin olun.
Â Web’deki en son sürümü kullanarak iTunes yazılımını yeniden yükleyin.
Â iPod nano’yu geri yükleyin. 92. sayfadaki “iPod Yazılımını Güncelleştirme ve Geri 

Yükleme” konusuna bakın.
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iPod nano’nun bağlantısını kesmek istiyor ama “Bağlı” veya “Eşzamanlanıyor” 
iletisini görüyorsanız
Â iPod nano, müzikleri eşzamanlıyorsa işlemi tamamlamasını bekleyin.

Â iTunes aygıt listesinde iPod nano’yu seçip Çıkar (C) düğmesini tıklayın.

Â iPod nano, iTunes’daki aygıt listesinden yok oluyor ama iPod nano ekranında hala 
“Bağlı” veya “Eşzamanlanıyor” iletisini görüyorsanız, iPod nano’nun bağlantısını kesin.

Â iPod nano iTunes’daki aygıt listesinden yok olmuyorsa, Mac kullanıyorsanız 
masaüstündeki iPod nano simgesini Çöp Sepeti’ne sürükleyin. Windows PC 
kullanıyorsanız, aygıtın bağlantısını Bilgisayarım’dan (My Computer) kesin veya 
sistem tepsisindeki Donanımı Güvenle Kaldır (Safely Remove Hardware) simgesini 
tıklayıp iPod nano’yu seçin. Hala “Bağlı” veya “Eşzamanlanıyor” iletisini görüyorsanız, 
bilgisayarınızı yeniden başlatın ve iPod nano’yu yeniden çıkarın.

iPod nano müzik çalmıyorsa
Â Kilitleme anahtarının HOLD olarak ayarlanmadığından emin olun.

Â Kulaklık bağlayıcısının yerine tam oturduğundan emin olun.

Â Ses yüksekliğinin düzgün ayarlandığından emin olun. Bir maksimum ses yüksekliği 
sınırı ayarlanmış olabilir. Ayarlar > Çalma/Oynatma > Ses Sınırı’nı kullanarak bunu 
değiştirebilir veya kaldırabilirsiniz. 45. sayfadaki “En Yüksek Ses Sınırını Ayarlama” 
konusuna bakın.

Â iPod nano duraklatılmış olabilir. Çal (Oynat)/Duraklat (’) düğmesine basmayı 
deneyin.

Â iTunes 9.0 veya daha yenisini kullandığınızdan emin olun (www.apple.com/
downloads adresinden bulunabilir). iTunes’u yükseltene kadar, iTunes Store’dan 
iTunes’un önceki sürümleri kullanılarak satın alınan müzik parçaları iPod nano’da 
çalmaz.

Â Apple Universal Dock’u kullanıyorsanız, iPod nano’nun dock’a tam olarak 
oturduğundan ve tüm kabloların düzgün olarak bağlandığından emin olun. 

iPod nano’ya kulaklık taktıktan sonra dahili hoparlör ses çalmaya devam 
ediyorsa
Â Kulaklığı çıkarıp yeniden takın.

iPod nano’dan kulaklığı çıkardıktan sonra dahili hoparlör ses çalmaya 
başlamıyorsa
Â Çalmakta olan sesler, iPod nano’dan kulaklığı çıkardığınızda otomatik olarak 

duraklatılır. Sürdürmek için Çal (Oynat)/Duraklat (’) düğmesine basın.

Â iPod nano kulaklık kablosunu radyo anteni olarak kullandığı için FM radyo dahili 
hoparlörden çalmaz.
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iPod nano’yu bilgisayarınıza bağladığınızda bir şey olmuyorsa
Â www.apple.com/downloads adresinden en son iTunes yazılımını yüklediğinizden 

emin olun.

Â Bilgisayarınızdaki farklı bir USB kapısına bağlamayı deneyin. 

Not:  iPod nano’yu bağlamak için bir USB 2.0 kapısı önerilir. USB 1.1, belirgin 
miktarda USB 2.0’dan yavaştır. USB 2.0 kapısı olmayan bir Windows PC’niz varsa, 
bazı durumlarda bir USB 2.0 kartı satın alıp takabilirsiniz. Daha fazla bilgi için, 
www.apple.com/ipod adresini ziyaret edin. 

Â iPod nano’nun sıfırlanması gerekebilir (bkz. 86. sayfa). 

Â iPod nano’yu bir taşınabilir bilgisayara, Apple Dock bağlayıcı - USB 2.0 kablosu kullanarak 
bağlıyorsanız, iPod nano’yu bağlamadan önce bilgisayarı bir güç prizine bağlayın.

Â Gerekli bilgisayara ve yazılıma sahip olduğunuzdan emin olun. 91. sayfadaki “Sistem 
gereksinimlerini tekrar kontrol etmek isterseniz” konusuna bakın.

Â Kablo bağlantılarını kontrol edin. Kablonun her iki ucunu da çıkarın ve USB 
kapılarında herhangi bir yabancı madde olmadığından emin olun. Daha sonra, 
kabloyu sıkıca tekrar yerine takın. 
Kabloların bağlayıcılarının yönünün doğru olduğundan emin olun. Bağlayıcılar 
yalnızca tek bir şekilde sokulabilir.

Â Bilgisayarınızı yeniden başlatmayı deneyin.

Â Önceki önerilerin hiçbiri sorunlarınızı çözmezse, iPod nano yazılımını geri 
yüklemeniz gerekebilir. 92. sayfadaki “iPod Yazılımını Güncelleştirme ve Geri 
Yükleme” konusuna bakın.

iPod nano ekranında “Güç Kaynağına Bağlayın” iletisi görünüyorsa
iPod nano son derece düşük güçte çalışıyorsa ve iPod nano’nun bilgisayarınızla 
iletişime geçebilmesi için pilin doldurulması gerekiyorsa bu ileti görünebilir. Pili 
doldurmak için, iPod nano’yu bilgisayarınızdaki bir USB 2.0 kapısına bağlayın. 

İleti yok olana kadar ve iPod nano iTunes veya Finder’da görünene kadar iPod nano’yu 
bilgisayarınıza bağlı bırakın. Pilin ne kadar tükendiğine bağlı olarak, iPod nano’nun 
çalışmaya başlaması için en fazla 30 dakikaya kadar şarj etmeniz gerekebilir. 

iPod nano’yu daha hızlı doldurmak için, isteğe bağlı Apple USB güç adaptörünü kullanın.

iPod nano, iTunes ile geri yükleme yapılması gerektiğine dair bir ileti 
gösteriyorsa
Â Bilgisayarınızda iTunes’un en son sürümü olduğundan emin olun 

(www.apple.com/downloads adresinden indirebilirsiniz).
Â iPod nano’yu bilgisayarınıza bağlayın. iTunes açıldığında, iPod nano’yu geri 

yüklemek için ekran yönergelerini izleyin. 
Â iPod nano’yu geri yüklemek sorunu çözmezse, iPod nano’nun onarılması  

gerekebilir. Bir Apple yetkili servisine başvurabilirsiniz.
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Müzik parçaları veya veriler, USB 2.0 üzerinden daha yavaş eşzamanlanıyorsa
Â USB 2.0 kullanarak çok fazla sayıda müzik parçası veya büyük miktarda veri 

eşzamanlıyorsanız ve iPod nano pili az ise, iPod nano pil tüketimini en aza 
indirgemek için bilgileri düşük bir hızda eşzamanlar.

Â Yüksek hızlarda eşzamanlamak isterseniz, eşzamanlamayı durdurabilir ve 
iPod nano’yu şarj olabilmesi için bağlı tutabilir veya isteğe bağlı iPod USB 2.0 güç 
adaptörüne bağlayabilirsiniz. iPod nano’nun bir saat kadar şarj olmasını bekleyin ve 
ardından müziklerinizi veya verilerinizi eşzamanlamayı sürdürün.

iPod nano’ya bir müzik parçasını veya başka bir öğeyi ekleyemiyorsanız
Müzik parçası, iPod nano’nun desteklemediği bir biçimde kodlanmış olabilir. 
Aşağıdaki ses dosyası biçimleri iPod nano tarafından  desteklenmektedir. Bunlar 
arasında sesli kitaplar ve podcast biçimleri bulunmaktadır:

Â AAC (M4A, M4B, M4P, en çok 320 Kb/sn)

Â Apple Lossless (yüksek kaliteli bir sıkıştırılmış biçim)

Â MP3 (en çok 320 Kb/sn)

Â MP3 Variable Bit Rate (VBR)

Â WAV

Â AA (audible.com spoken word, 2, 3 ve 4 biçimleri)

Â AIFF

Apple Lossless biçimini kullanarak kodlanan bir müzik parçası tam CD kalitesinde sese 
sahiptir ama AIFF veya WAV biçimi kullanılarak kodlanan bir müzik parçasının yalnızca 
yarısı kadar yer kaplar. AAC veya MP3 biçiminde kodlanan aynı parça daha da az yer 
kaplar. iTunes’u kullanarak bir CD’deki müziği içe aktardığınızda, müzik saptanmış 
olarak AAC biçimine dönüştürülür.

iTunes for Windows’u kullanarak, korumalı olmayan WMA dosyalarını AAC veya MP3 
biçimine dönüştürebilirsiniz. WMA biçiminde kodlanmış bir müzik arşiviniz varsa bu 
yararlı olabilir. 

iPod nano; WMA, MPEG Layer 1, MPEG Layer 2 ses dosyalarını ya da audible.com biçim 
1’i desteklemez.

iTunes’da iPod nano tarafından desteklenmeyen bir müzik parçanız varsa onu 
desteklenen bir biçime dönüştürebilirsiniz. Bilgi için, iTunes Yardım’a (iTunes Help) bakın.

iPod nano’da “Genius’u etkinleştirmek için iTunes’a bağlanın” iletisi 
görüntülenirse
iTunes’da Genius’u açmamışsınız veya Genius’u iTunes’da açtıktan sonra iPod nano’nuzu 
eşzamanlamamışsınız. 22. sayfadaki “iTunes’da Genius’u açma” konusuna bakın.
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iPod nano’da “Seçili parça için Genius kullanılamıyor” iletisi görüntülenirse
Genius açık ama seçilen müzik parçasını kullanarak bir Genius listesi oluşturamıyor. 
iTunes Store Genius veritabanına her zaman yeni müzik parçaları eklendiği için daha 
sonra tekrar deneyin.

iPod nano radyo sinyali alamıyorsa
Kulaklık takmamışsınız. Bağlantının tam olduğundan emin olun ve kulaklık kablosunu 
hareket ettirmeyi deneyin.

iPod nano’yu yanlışlıkla anlamadığınız bir dili kullanmak üzere ayarlarsanız
Dili sıfırlayabilirsiniz:

1 Ana menü görünene kadar ‘Menu’ düğmesini basılı tutun.

2 iPod nano aygıt adının önizleme bölmesinde görünmesine neden olan menü öğesini 
bulmak için tıklama tekerini kullanın. Bu Ayarlar menüsüdür.

3 Son menü öğesini (Reset Settings) seçin.

4 İlk öğeyi (Reset) seçip bir dil seçin.

Müzik parçası yinelemesi gibi diğer iPod nano ayarları da sıfırlanır. Eşzamanlanan 
içeriğiniz silinmez veya değiştirilmez.

Reset Settings menü öğesini bulamazsanız, iPod nano’yu özgün konumuna 
döndürmek için geri yükleyebilir ve bir dil seçebilirsiniz. 92. sayfadaki “iPod Yazılımını 
Güncelleştirme ve Geri Yükleme” konusuna bakın.

TV’nizde videoları veya fotoğrafları göremiyorsanız
Â iPod nano’yu TV’nize bağlamak için iPod nano için özel olarak yapılmış Apple 

komponent veya Apple kompozit AV kabloları gibi RCA türü kablolar kullanın. Diğer 
benzer RCA türü kablolar çalışmaz.

Â TV’nizin, görüntüleri doğru giriş kaynağından görüntülemek üzere ayarlandığından 
emin olun (TV’nizle birlikte gelen belgelere bakın).

Â Tüm kabloların doğru olarak bağlandığından emin olun (50. sayfadaki “Videoları 
iPod nano’ya bağlı bir TV’de İzleme” konusuna bakın).

Â Apple kompozit AV Kablosunun sarı ucunun, TV’nizdeki video kapısına 
bağlandığından emin olun.

Â Bir video izlemeye çalışıyorsanız, Videolar > Ayarlar’ı seçin ve TV Çıkışı’nı Var olarak 
ayarlayıp tekrar deneyin. Bir slayt sunusu görüntülemeye çalışıyorsanız, Fotoraflar > 
Slayt Sunusu Ayarları’nı seçin ve TV Çıkışı’nı Var olarak ayarlayıp tekrar deneyin.

Â Bu işe yaramazsa, Videolar > Ayarlar (video için) veya Fotoğraflar > Ayarlar (slayt 
sunusu için) seçeneğini seçin ve TV’nizin türüne bağlı olarak TV Sinyali’ni PAL veya 
NTSC olarak ayarlayın. Her iki ayarı da deneyin.
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Sistem gereksinimlerini tekrar kontrol etmek isterseniz
iPod nano’yu kullanmak için şunlara sahip olmalısınız:

Â Aşağıdaki bilgisayar konfigürasyonlarından biri:

Â USB 2.0 kapılı bir Mac

Â USB 2.0 kapılı veya USB 2.0 kartı bulunan bir Windows PC

Â Aşağıdaki işletim sistemlerinden biri:

Â Mac OS X 10.4.11 veya daha yenisi

Â Windows Vista

Â Service Pack 3 veya daha yenisini içeren Windows XP Home ya da Professional

Â iTunes 9 veya daha yenisi (iTunes, www.apple.com/downloads adresinden 
indirilebilir)

Windows PC’nizde bir USB 2.0 kapısı yoksa, bir USB 2.0 kartı satın alıp takabilirsiniz. 
Kablolar ve uyumlu USB kartları hakkında daha fazla bilgi için www.apple.com/ipod 
adresine gidin.

Mac’te, iPod nano’ya fotoğraf ve albüm eklemek için iPhoto 7.1.5 veya daha yenisi 
önerilir. Tüm iPod nano fotoğraf özelliklerini kullanmak için iPhoto 8.1 veya daha 
yenisi gereklidir. Bu yazılım isteğe bağlıdır. iPhoto, Mac’inizde önceden yüklü olabilir. 
Uygulamalar klasörünü kontrol edin.

Hem Mac hem de Windows PC’de, iPod nano bilgisayarınızın sabit diskindeki 
klasörlerde bulunan dijital fotoğrafları eşzamanlayabilir.

iPod nano’yu bir Mac ve Windows PC ile kullanmak isterseniz
iPod nano’yu bir Mac ile kullanıyor ve bir Windows PC ile kullanmak istiyorsanız, PC ile 
kullanmak üzere iPod yazılımını geri yüklemelisiniz (92. sayfadaki “iPod Yazılımını 
Güncelleştirme ve Geri Yükleme” konusuna bakın). iPod yazılımı geri yüklendiğinde, 
iPod nano’da bulunan tüm müzik parçaları dahil bütün veri silinir.

iPod nano’daki tüm verileri silmeden iPod nano’yu Mac ile kullanmaktan Windows PC 
ile kullanmaya geçiremezsiniz.

iPod nano ekranını kilitler ve kilidi açamazsanız
Normalde, iPod nano’yu çalışmaya yetkili olduğu bilgisayara bağlayabilirseniz, 
iPod nano’nun kilidi otomatik olarak açılır. iPod nano’nun çalışmaya yetkili olduğu 
bilgisayar yoksa, iPod nano’yu başka bir bilgisayara bağlayabilir ve iPod yazılımını geri 
yüklemek için iTunes’u kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için bir sonraki bölüme bakın.

Ekran kilidi parolasını değiştirmek istiyor, ancak geçerli parolayı hatırlayamıyorsanız, 
iPod yazılımını geri yüklemeli ve ardından yeni bir parola belirlemelisiniz.
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iPod Yazılımını Güncelleştirme ve Geri Yükleme
iPod yazılımını güncelleştirmek veya geri yüklemek için iTunes’u kullanabilirsiniz. En 
son yazılımı kullanmak için iPod nano’yu güncelleştirmeniz önerilir. iPod nano’yu 
özgün konumuna getiren yazılımı da geri yükleyebilirsiniz.

Â Güncelleştirmeyi seçerseniz, yazılım güncelleştirilir ama ayarlarınız ve müzik 
parçalarınız bundan etkilenmez. 

Â Geri yüklemeyi seçerseniz, müzik parçaları, videolar, dosyalar, kişi bilgileri, fotoğraflar, 
takvim bilgileri ve diğer veriler dahil iPod nano’daki tüm veriler silinir.
Tüm iPod nano ayarları özgün durumlarına geri döndürülür.

iPod nano’yu güncelleştirmek veya geri yüklemek için:
1 Internet bağlantınız olduğundan ve www.apple.com/downloads sayfasından en son 

iTunes sürümünü yüklediğinizden emin olun.

2 iPod nano’yu bilgisayarınıza bağlayın.

3 iTunes’da, aygıt listesinden iPod nano’yu seçip Özet (Summary) sekmesini tıklayın.

Sürüm (Version) bölümünde, iPod nano’nun güncel olup olmadığı veya yazılımın yeni 
sürümünü gerektirip gerektirmediği belirtilir. 

4 Yazılımın en son sürümünü yüklemek için Güncelleştir (Update) düğmesini tıklayın.

5 Gerekirse, iPod nano’yu özgün ayarlarına geri yüklemek için Geri Yükle’yi (Restore) 
tıklayın (bu işlem, iPod nano’daki tüm verileri siler). Geri yükleme işlemini 
tamamlamak için ekrandaki yönergeleri izleyin.
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10 Bakım, Kullanım, Güvenlik, 
Temizlik ve Taşıma Bilgisi

Yaralanmalardan kaçınmak için iPod nano’yu 
kullanmadan önce aşağıdaki önemli güvenlik ve 
kullanım bilgilerini okuyun.

İleride başvurmak için bu güvenlik bilgilerini ve iPod nano Kullanma Kılavuzu’nu el 
altında bulundurun. iPod nano Kullanma Kılavuzu’nun ve en son güvenlik bilgilerinin 
indirilebilir sürümleri için support.apple.com/manuals/ipod adresini ziyaret edin.

Önemli Güvenlik Bilgileri

iPod nano’yu Kullanma iPod nano’yu düşürmeyin, sökmeyin, açmayın, ezmeyin, 
eğmeyin, deforme etmeyin, delmeyin, kesmeyin, mikrodalga fırına sokmayın, 
yakmayın, boyamayın veya içine yabancı nesneler sokmayın.

Sudan ve nemli yerlerden koruma  iPod nano’yu yağmurda veya lavaboların ya da 
diğer ıslak alanların yakınında kullanmayın. iPod nano’ya yiyecek veya sıvı 
dökülmemesine dikkat edin. iPod nano’nun ıslanması durumunda, tüm kabloları 
çıkarın, iPod nano’yu kapatın ve temizlemeden önce Kilitleme anahtarını HOLD 
konumuna kaydırın ve tekrar açmadan önce tamamen kurumasını bekleyin. 
iPod nano’yu harici bir ısı kaynağıyla (mikrodalga fırın veya saç kurutucusu gibi) 
kurutmaya çalışmayın. Sıvı maddelere maruz kalarak hasar görmüş bir iPod nano 
tamir edilemez.

± Yaralanma ve hasarlardan kaçınmak için iPod’u kullanmadan önce aşağıdaki 
tüm güvenlik bilgilerini ve çalıştırma yönergelerini okuyun. 

UYARI:  Bu güvenlik yönergelerinin izlenmemesi yangına, elektrik çarpmasına ya da 
başka yaralanmalara veya hasarlara yol açabilir.
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 iPod nano’yu Onarma iPod nano’yu asla kendiniz onarmaya çalışmayın. iPod nano, 
kullanıcı tarafından onarılabilir parçalar içermez. iPod nano su altında kaldıysa, 
delindiyse veya şiddetli bir düşmeye maruz kaldıysa onu bir Bilkom yetkili servisine 
götürene kadar kullanmayın. Servis bilgileri için, iTunes’daki Yardım (Help) 
menüsünden iPod Yardım’ı (iPod Help) seçin veya www.apple.com/support/ipod 
adresini ziyaret edin. iPod  nano’daki doldurulabilir pil yalnızca Bilkom yetkili 
servislerince değiştirilmelidir. Piller hakkında daha fazla bilgi için, www.apple.com/
batteries adresini ziyaret edin.

iPod nano’yu Şarj Etme iPod nano’yu şarj etmek için; yalnızca birlikte gelen Apple 
Dock bağlayıcı - USB kablosunu Apple USB güç adaptörüyle veya başka bir aygıttaki 
USB 2.0 standardıyla uyumlu yüksek güçlü bir USB kapısıyla; iPod ile çalışma üzere 
tasarlanmış başka bir Apple markalı ürün veya aksesuarı veya Apple “Made for iPod” 
logosunu kullanmaya yetkili bir üçüncü parti aksesuarı kullanın.

iPod nano’yla birlikte kullanmadan önce kullanacağınız ürün ve aksesuarların tüm 
güvenlik yönergelerini okuyun. Apple, üçüncü parti aksesuarlarının işletiminden veya 
güvenlik standartlarına ve düzenleyici standartlara uygunluğundan sorumlu değildir.

iPod nano’yu şarj etmek için Apple USB güç adaptörünü (www.store.bilkom.com.tr 
adresinde ayrıca satılmaktadır) kullandığınızda, güç adaptörünü bir elektrik prizine 
takmadan önce onun tüm parçalarının takılı olduğundan emin olun. Daha sonra, 
Apple USB güç adaptörünü elektrik prizine tam olarak oturtun. Apple USB güç 
adaptörünü ıslak elle takmayın veya çıkarmayın. iPod’unuzu doldurmak için Apple 
iPod güç adaptörü haricinde bir güç adaptörü kullanmayın.

Normal kullanımda, Apple USB güç adaptörü ısınabilir. Apple USB güç adaptörü 
etrafında daima havalandırma için yeterli alan bırakın ve dikkatli kullanın.

Aşağıdaki durumlardan birisinin gerçekleşmesi halinde Apple USB güç adaptörünün 
fişini çekin:
Â Güç kablosu veya prizi aşınmışsa veya hasar görmüşse.
Â Adaptör yağmura, sıvıya veya aşırı neme maruz kalmışsa.
Â Adaptör kasası hasar görmüşse.
Â Adaptörün servis veya onarım gerektirdiğini düşünüyorsanız.
Â Adaptörü temizlemek istiyorsanız.

Duyma hasarlarını önleme Dahili hoparlörün veya kulaklıkların çok yüksek sesle 
kullanılması durumunda kalıcı duyma hasarları oluşabilir. Ses yüksekliğini güvenli bir 
düzeye ayarlayın. Zamanla yüksek seslere alışabilir ve uyum sağlayabilirsiniz. Bu sesler 
size normal ses yüksekliği gibi gelse de işitme duyunuza zarar verebilir. Kulaklarınızda 
çınlama oluyorsa veya konuşma seslerini boğuk duyuyorsanız, dinlemeyi bırakın ve 
kulaklarınızı bir uzmana kontrol ettirin. Ses yüksekliği ne kadar fazlaysa, duyma 
duyunuz o kadar çabuk etkilenir. Uzmanlar, işitme duyunuzu koruyabilmeniz için 
şunları önermektedir:
Â Kulaklıklarınızla yüksek sesli müzik dinleme sürenizi sınırlayın.
Â Çevrenizdeki gürültüleri bastırmak için ses yüksekliğini artırmaktan kaçının.
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Â Yanınızda konuşan insanları duymuyorsanız ses yüksekliğini azaltın.

iPod nano’da maksimum ses yüksekliği sınırı ayarlamayla ilgili bilgi için 45. sayfadaki 
“En Yüksek Ses Sınırını Ayarlama” konusuna bakın.

Güvenli sürüş iPod nano’nun bir araç kullanırken tek başına veya kulaklıkla (tek 
kulakta kullanılsa bile) kullanımı, önerilmez ve bazı bölgelerde yasalara aykırıdır. Sürüş 
yaptığınız bölgelerde iPod nano türü mobil aygıtların kullanımıyla ilgili yasa ve 
düzenlemeleri kontrol edin ve bunlara uyun. Bisiklet sürerken dikkatli ve tetikte olun. 
Herhangi bir araç türünü kullanırken veya bütün dikkatinizi vermeniz gereken başka 
bir faaliyet yaparken iPod nano kullanımının işinizi aksattığını ve dikkatinizi dağıttığını 
düşünüyorsanız onu kullanmayı durdurun.

Nöbet, göz kararması ve göz yorgunluğu İnsanların küçük bir yüzdesi, örneğin 
oyun oynarken veya video izlerken yanıp sönen ışık veya ışık desenlerine maruz 
kaldığında göz kararmasına veya göz yorgunluğuna karşı hassas olabilirler (önceden 
olmamış olsa da). Göz kararması veya göz yorgunluğu meydana gelirse ya da 
ailenizde bu türden vakalar yaşanmışsa, iPod nano’nuzda oyun oynamadan (varsa) 
veya video izlemeden önce lütfen bir doktora danışın. Şunları yaşamanız halinde 
kullanımı durdurun ve bir doktora danışın: baş ağrısı, göz kararması, nöbet, kasılma, 
göz veya kas seğirmesi, bilinç kaybı, istemdışı hareketler veya şaşkınlık. Baş ağrısı, göz 
kararması, nöbet ve göz yorgunluğu riskini azaltmak için uzun süre kullanımdan 
kaçının, iPod nano’yu gözlerinizden biraz uzakta tutun, iyi aydınlatılmış bir odada 
kullanın ve sık sık mola verin.

Cam kısımlar iPod nano’daki ekranın dış kaplaması camdan yapılmıştır. iPod nano, sert 
bir zemine düşerse veya şiddetli bir darbeye maruz kalırsa bu cam kırılabilir. Cam 
çatlarsa veya kırılırsa, kırık camlara dokunmayın veya bunları çıkarmaya çalışmayın. Cam 
bir yetkili Bilkom servisi tarafından değiştirilene kadar iPod nano’yu kullanmayı 
durdurun. Yanlış veya kötü kullanım nedeniyle kırılan cam, garanti kapsamında değildir.

Tekrarlayan hareket  iPod nano’da oyun oynamak gibi tekrarlayan işlemler 
yaptığınızda ellerinizde, kollarınızda, omuzlarınızda, boynunuzda veya vücudunuzun 
diğer kısımlarında ara sıra rahatsızlık hissedebilirsiniz. Sık sık mola verin ve bu tür 
kullanımlar sırasında veya sonrasında rahatsızlık hissederseniz kullanımı durdurun ve 
bir doktora görünün.

Egzersiz Yapma Herhangi bir egzersiz programına başlamadan önce doktorunuza 
tam bir fiziksel muayene olmalısınız. Antrenmana başlamadan önce ısınma veya 
gerilme egzersizleri yapın. Egzersiz sırasında dikkatli ve özenli olun. Koşarken 
aygıtınızı ayarlamadan önce gerekirse yavaşlayın. Acı hissederseniz veya kendinizi 
halsiz, sersemlemiş, tükenmiş veya nefes nefese kalmış hissederseniz egzersizi derhal 
durdurun. Egzersiz yaparak, bu tür faaliyette meydana gelebilecek her türlü 
yaralanmalar dahil fiziksel egzersizin doğasında bulunan riskleri yüklenirsiniz.
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Önemli Kullanım Bilgileri

iPod nano’yu Taşıma iPod nano, bazı durumlarda sabit disk sürücüsü dahil olmak 
üzere hassas bileşenler içermektedir. iPod nano’yu eğmeyin, düşürmeyin veya 
ezmeyin. iPod nano’nun çizileceğinden endişe duyuyorsanız, ayrı olarak satılan pek 
çok kılıftan birini kullanabilirsiniz.

Bağlayıcıları ve kapıları kullanma Bir bağlayıcıyı bir kapının içine zorla sokmaya 
çalışmayın. Kapıda engel olup olmadığına bakın. Bağlayıcıyla kapı normal bir şekilde 
birbirine oturmuyorsa, muhtemelen uyumsuzdur. Bağlayıcının kapıya uyduğundan ve 
bağlayıcıyı kapıya doğru bir şekilde yerleştirdiğinizden emin olun.

iPod nano’yu kabul edilebilir sıcaklık derecelerinde çalıştırma iPod nano’yu 
sıcaklığın daima 0º ile 35º C (32º ile 95º F) arasında olduğu yerlerde çalıştırın. Düşük 
sıcaklık koşullarında, iPod nano çalma süresi, geçici olarak kısabilir ve pil şarj süresi 
geçici olarak uzayabilir.

iPod nano’yu sıcaklığın daima -20º ile 45º C (-4º ile 113º F) arasında olduğu yerlerde 
saklayın. iPod nano’yu arabanızda bırakmayın, park halindeki arabalardaki sıcaklık bu 
aralığı aşabilir.

iPod nano’yu kullanırken veya pili şarj ederken iPod nano’nun ısınması normaldir. 
iPod nano’nun dış tarafı, birimin içindeki ısıyı dışarıdaki serin havaya aktaran bir 
soğutma yüzeyi olarak iş görür.

iPod nano’nun dış kısmını temiz tutma iPod nano’yu temizlemek için tüm kabloları 
sökün, iPod nano’yu kapatın ve Kilitleme anahtarını HOLD konumuna kaydırın. Daha 
sonra yumuşak, az nemli, tüy bırakmayan bir bez kullanın. Açıklıkların 
nemlenmesinden kaçının. iPod nano’yu temizlemek için cam temizleyiciler, evde 
kullanılan temizlik maddeleri, püskürtmeli temizleyiciler, çözücü maddeler, alkol, 
amonyak veya aşındırıcı maddeler kullanmayın.

iPod nano’nun düzgün olarak atılması iPod nano’nun düzgün olarak atılması ve 
diğer önemli düzenleyici uyumluluk bilgileri için 101. sayfadaki “Düzenleyici 
Uyumluluk Bilgileri” konusuna bakın.

UYARI:  Bu kullanım yönergelerinin izlenmemesi veya hatalı uygulanması, 
iPod nano’ya veya diğer eşyalara zarar verebilir.
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11 Model ve Teknik Özellikler

Boyut ve ağırlık
Â Yükseklik: 90,7 mm (3,6 inç)

Â Genişlik: 38,7 mm (1,5 inç)

Â Derinlik: 6,2 mm (0,24 inç)

Â Ağırlık: 36,4 gram (1,28 ons)

Kapasite
Â 8 GB veya 16 GB flash sürücü

Â 128 Kb/sn AAC biçiminde en fazla 2.000 veya 4.000 müzik parçası alabilir

Â 7.000 veya 14.000 kadar iPod'da görüntülenebilen fotoğraf alabilir

Â 8 saate veya 16 saate kadar video alabilir

Â USB flash sürücüyle veri depolar

Erişilebilirlik
Â Sesli menüler; dinleyicilerin ekrana bakmadan menülerin, müzik parçalarının ve 

sanatçıların birçoğunun adlarını dinlemesine olanak tanır.

Â Alternatif büyük fontlar menülerin daha kolay okunmasını sağlayabilir.

Â Ayarlanabilir kontrasta ve aydınlatma ayarlarına sahip yüksek çözünürlüklü LCD 
ekran, zayıf ışıkta daha kolay okuyabilmeyi sağlar.

Â Video alt yazıları, mevcut olduğunda, okunabilir ve yüksek kontrastlı siyah üzerine 
beyaz font kullanılarak gösterilir.

Ortam koşulları
Â Çalıştırma sıcaklığı: 0° - 35° C (32° - 95° F)

Â Saklama sıcaklığı: -20° - 45° C (-4° - 113° F)

Â Bağıl nem oranı: %5 - %95 yoğunlaşmayan

Â Maksimum çalıştırma yüksekliği: 3000 m (10.000 fit)
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Ekran
Â 2,2 inç (çapraz) TFT ekran

Â İnç başına 204 pikselde 240 x 376 piksel çözünülürlük

Ses
Â Frekans yanıtı: 20Hz - 20.000Hz

Â Desteklenen ses biçimleri: AAC (8 - 320 Kb/sn), Korumalı AAC (iTunes Store'dan), HE-
AAC, MP3 (8 - 320 Kb/sn), MP3 VBR, Audible (2, 3, 4, Audible Enhanced Audio, AAX 
ve AAX+ biçimleri), Apple Lossless, AIFF ve WAV

Â Kullanıcı tarafından ayarlanabilir maksimum ses yüksekliği sınırı

Kulaklıklar
Â Kulaklıklar

Â Frekans yanıtı: 20Hz - 20.000Hz

Â Empedans: 32 ohm

Video Yakalama
Â H.264 VGA video, 640 x 480 piksel, AAC ses ile en fazla 30 kare/saniye

Â 15 gerçek zamanlı özel efekt: Sepya, Siyah-Beyaz, X Işını, Film Greni, Termal, 
Güvenlik Kamerası, Sayborg, Tümsek, Kaleydoskop, Hareketli Bulanıklık, Ayna, Işık 
Tüneli, Çukur, Uzama ve Bükülme

Â H.264 video, 1,5 Mb/sn'ye kadar, 640x480 piksel, saniyede 30 kare, 160 Kb/ sn’ye 
varan AAC-LC ses ile H.264 temel profilinin Low-Complexity sürümü, 48kHz, .m4v, 
.mp4 ve .mov dosyası formatlarında stereo ses; H.264 video, 2,5 Mb/sn'ye varan, 
640x480 piksel, saniyede 30 kare, 160 Kb/sn'lik AAC-LC ses ile Düzey 3.0'a kadar 
temel profil, 48kHz, .m4v, .mp4 ve .mov dosyası biçimlerinde stereo ses; MPEG-4 
video, 2,5 Mb/sn'lik, 640x480 piksel, saniyede 30 kare, 160 Kb/sn'lik AAC-LC sesli 
basit profil, 48kHz, .m4v, .mp4 ve .mov dosya biçimlerinde stereo ses

Giriş ve çıkış
Â Dock bağlantısı

Â 3,5 mm stereo kulaklık girişi

Pil ve güç
Â Yerleşik şarj edilebilir lityum iyon pil

Â Çalma süresi
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Â Müzik çalma süresi: Tam doluyken en fazla 24 saat

Â Video oynatma süresi: Tam doluyken en fazla 5 saat

Â USB yoluyla bilgisayar sistemi veya güç adaptörü (ayrıca satılır) ile şarj

Â Hızlı şarj süresi: yaklaşık 1,5 saat (pil kapasitesinin %80'ine kadar şarj eder)

Â Tam şarj süresi: yaklaşık 3 saat

Mac sistem gereksinimleri
Â USB 2.0 kapısı olan Mac bilgisayar

Â Mac OS X 10.4.11 veya daha yenisi

Â iTunes 9 veya daha yenisi

Â Mac OS X Tiger ile kullanım için iPhoto 6.0.6 veya daha yenisi önerilir

Â Mac OS X Leopard veya Snow Leopard ile kullanım için iPhoto '09 önerilir

Windows sistem gereksinimleri
Â USB 2.0 kapısı olan PC

Â Windows Vista veya Service Pack 3 veya daha yenisini içeren Windows XP Home ya 
da Professional

Â iTunes 9 veya daha yenisi

Apple ve Çevre
Apple, çalışmalarının ve ürünlerinin çevreye olan etkilerini en aza indirgeme 
sorumluluğunun bilincindedir.
Daha fazla bilgi için şu adrese gidin: www.apple.com/environment
iPod nano, Apple'ın devam eden çevresel ilerlemesinin bir göstergesidir. Çevreye olan 
etkisini azaltmak için aşağıdaki özelliklerde tasarlanmıştır:

Â Arsenik içermeyen cam

Â BFR içermez

Â Cıva içermez

Â PVC içermez

Â Yüksek oranda geri dönüştürülebilir
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12 Daha Fazla Bilgi,
Servis ve Destek

iPod nano kullanımıyla ilgili daha fazla bilgiyi, ekran 
yardımlarında ve web’de bulabilirsiniz.

Aşağıdaki tabloda, iPod’a ilişkin yazılımlar ve servis konusunda daha fazla bilgi 
edinebileceğiniz yerler açıklanmaktadır.

Şu konuda bilgi edinmek için Bunu yapın

Servis ve destek, tartışmalar, 
öğreticiler ve Apple 
yazılımlarını indirme

Şu adresi ziyaret edin: www.apple.com/support/ipodnano

iTunes’u kullanma iTunes’u açıp Yardım (Help) > iTunes Yardım’ı (iTunes Help) seçin. 
Çevrimiçi iTunes öğreticisi için (yalnızca belirli bölgelerde 
bulunmaktadır), şu adresi ziyaret edin:  www.apple.com/support/
itunes

iPhoto’yu kullanma 
(Mac OS X’te)

iPhoto’yu açıp Yardım (Help) > iPhoto Yardım’ı (iPhoto Help) seçin.

iCal’ı kullanma (Mac OS X’te) iCal’ı açıp Yardım (Help) > iCal Yardım’ı (iCal Help) seçin.

iPod nano hakkında en yeni 
bilgiler

Şu adresi ziyaret edin: www.apple.com/ipodnano

iPod nano’yu kaydetme iPod nano’yu kaydetmek için iTunes’u bilgisayarınıza yükleyip 
iPod nano’yu bağlayın.

iPod nano seri numarasını 
bulma

iPod nano’nun arkasına bakın veya Ayarlar (Settings) > 
Hakkında’yı (About) seçip ortadaki düğmeye basın. iTunes’da 
(iPod nano bilgisayarınıza bağlıyken), aygıt listesinde iPod nano’yu 
seçip Ayarlar (Settings) sekmesini tıklayın.

Garanti hizmeti alma Öncelikle bu kitapçıkta, ekran üstü yardımda ve çevrimiçi 
kaynaklarda bulunan önerileri izleyin. Daha sonra, şu adresten 
ulaşabileceğiniz destek sayfalarını ziyaret edin:
www.bilkom.com.tr/apple/
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Garanti ve Servis Bilgisi

iPod nano’nuzun garanti süresi, 4077 sayılı tüketicinin korunması hakkındaki kanun 
kapsamındaki tüm kullanıcılarımız için 2 yıldır. Bu kitapta belirtilen talimatlara 
uyulmaması sonucu meydana gelebilecek hasarlar garanti kapsamı dışındadır. 
iPod nano’nun açılması, Bilkom Güvenlik Bandı’nın sökülmesi veya hasarlanması 
garanti haklarınızın son bulmasına neden olacaktır.

Eğer iPod nano’nuz hasar gördüyse ya da düzgün çalışmadığını düşünüyorsanız, 
öncelikle bu kılavuzdaki bilgilere başvurun.

Sorununuz devam ediyorsa size en yakın yetkili servis noktasına başvurabilir ya da 
yönlendirme için teknik destek hattımızı (0216 454 01 01) arayabilirsiniz.

Servis ve Destek

Telefon desteği veren İletişim Merkezimiz, iPod nano’nuzla ilgili her tür destek ve 
yardım için hizmetinizdedir. Servis ve/veya destek istediğinizde doğrudan İletişim 
Merkezimizi arayınız. Sorununuzun çözümü için servise gerek olması halinde İletişim 
Merkezimiz en uygun servis merkezine yönlendirecektir.

Ürün desteği, yazılım güncellemeleri ve teknik bilgi için Internet sitemizi ziyaret edebilir 
ve teknik destek hattımızı (216) 454 01 01 numaralı telefondan arayabilirsiniz.

Sorularınız ve önerileriniz için destek@bilkom.com.tr adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Lütfen telefon ederken ya da e-posta gönderirken iPod nano’nuzun alım tarihini ve seri 
numarasını hazır bulundurun.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca belirlenmiş kullanım ömrü 10 yıldır.

Destek ve servis için:
Apple İletişim Merkezi

Tel: 0216 454 01 01 
Faks: 0216 651 89 00 
destek@bilkom.com.tr 
www.bilkom.com.tr 
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Yetkili Servisler
MARMARA / Bilkom Bilişim Hizmetleri A.Ş. Mahir İz Cad. No:48 Kat:2 Altunizade-Üsküdar ISTANBUL 0212 554 
9000 / Ay Bilgisayar Danışmanlık Ve Ticaret Ltd. Şti. Barbaros Mah. Nuhkuyusu Cad. No:34 Altunizade-Üsküdar 
-ISTANBUL 0216 6510090 / CPU Bilişim ve Danışmanlık Ticaret Ltd. Şti. Bağdat Cad. Nizam Palas Apt. No:296/B 
Caddebostan Kadıköy İSTANBUL 0212 266 7568 / Formnet Bilgisayar Danışmanlık Komünikasyon Hizmetleri 
San.Ve Tic.Ltd.Şti. Osmanağa Mah. Kuşdili Cad. Erengül İşhanı No:85 Kadıköy ISTANBUL 0216 3373796 / Faruk 
Kültür Veli Efendi Mah. Semiha Şakir cd no:55/A Zeytinburnu- İSTANBUL 0212 547 05 40 / Mirkelam Teknik 
Servis Bakım Montaj Tic. Ltd. Şti. Yenişehir Mah. Turan Güneş Cad. No:272/A-2 Bekirdere İZMİT/KOCAELİ 0262 
331 91 98 / Kadıoğlu Elekt.Tic.Ltd. Şti.Kuzey Mh Cahit Zarifoğlu Cd No:53 Körfez -KOCAELİ 0262 5267632 / 
TAYLAN TİC. EV GEREÇLERİ TAMİR SERVİSİ LTD.ŞTİ. Göztepe Mah. İstasyon Cad.Karanfil Sok. Gül Apt No:5 
Kadıköy-İSTANBUL 0216 302 70 85 
EGE / ÜÇSER Teknik Servis Hizmetleri San.ve Tic. Ltd. Şti. İhsaniye mh. Çeyiz sk.Onur sit. D.blk no:1 NİLÜFER-
BURSA 0224 245 57 57 / Egemek Bilişim Ve Baskı Çözümleri Tic.Ltd.Şti. Gaziosmanpaşa Bulvarı No:9/D Çankaya 
İZMİR 232.4460063 / Hasan Omaç 9114 Sok. No:35/A-B Yeşilyurt- İZMİR 0232 2270867 / Özsa Ticaret Kollektif 
Şirketi - Meftun Öztoprak ve Ortağı 1427 SOK No:6/A ALSANCAK-İZMİR 0232 4212351 / Kınalı Elektrik 
Elektronik Servis Hizmetleri Yapı Malz. İnş.Tur.San.Tic.Ltd Şti. 1671 SK.NO:130/B 35530 Karşıyaka -İZMİR 0232 
381 76 76 / Cemil Çakmak Orhaniye Mah. Zihni Derin Cad.Evinkent Apt No: 35/1 Muğla 0252 214 25 68 / 
Ibrahim Hasanca Saraylar Mah. 2. Ticari Yol No:100 Denizli 0258 262 29 81 / 
İÇ ANADOLU / ATS Beyaz Eşya Elekt.Tek.Ser.ve Loj.Hizm.Tic.Ltd.Şti. Vedat Dalokay Cad. No:81/ A-B 
Gaziosmanpaşa - ANKARA 0312 4471717 / ERPA Day. Tük.Mall.Elekt.Serv. Hiz.San. Ve tic.Ltd.Şti Selçuklu 
cad.bilinç sok.22-A Basınevleri Keçiören Ankara 0312 314 66 33 / SOMUNCU TEKNİK SERVİS HİZMETLERİ LTD. 
ŞTİ Dumlupınar Mah. Atatürk Cad.Öz Apt.Altı No:3/A 3200 - Merkez - Afyonkarahisar 0272 215 19 68 / AHMET 
LAÇİNOK Fevzi Çakmak Mah. Atatürk Bulv. No:12/B UŞAK 0276 227 04 21 / Bahri Aydoğan Vatan Cad.Devrim 
Sit. No:27/D Konya 0332 3226909 / Çetin Demirkaya Hatboyu Cad.No:13 Eskişehir 0222 3210606 / Ateş 
Elektronik San. Ve Tic.Ltd.Şti. İhsaniye Mh. Muttalip Cad. No: 53/A - 26120 ESKİŞEHİR 0222 230 47 43 / 
AKDENİZ / Fullser teknoloji Sistemleri Mühendislik Hizmetleri İnşaat Taahhüt Turizm Bilişim İthalat İhracat 
Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. Üçgen Mah. 108 Sok. No:6 ANTALYA 0242 444 2866/ ÖZ-AY Elektrik Elektronik Teknik 
Hizmetler Tic.Ltd.Şti. Kadıpaşa Mah. Ali Haydar Sok. Durusoy Apt.No:11 Alanya Antalya 0242 5137635 / 
Demirezenler Elektronik Petrol Ürünleri İnş. San. Tic. Paz. Ve Turizm Ltd.Şti Kızıltoprak mah. Ali Çetinkaya Cad. 
905 sok. No:3 Antalya 0242 311 34 34 / Birlik Elektrik Elektronik ve Bilgisayar Beyaz Eşya Mobilya Servis Tamir 
ve Tic.Ltd.Şti. Elmalı Caddesi, Halk Konutları Sok. No:5 Kaş - ANTALYA 0242 836 25 83 / Emre Elektronik Servis 
ve Ticaret Ltd.Şti. Sümer Mah.124 Sok.No:18 Seyhan-Adana 0322 2250101 / ESAT GÜLENER ARÇELİK YÜREĞİR 
YETKİLİ SERVİSİ Yavuzlar Mah. Kışla Cad. No:172 Yüreğir -ADANA 0322 324 54 54 / 
GÜNEYDOĞU / Nuri Çelik Çelik Elektronik Turgut Reis mah.Hastane cad.113 sok.No:24 Merkez Adıyaman (0416)-
216-20-87 / Ziya Akyüz BEKO Elektronik A.Ş. Yetkili Servisi B.Evler 8.Sokak Demirkol Apt. Alti No:15/A Şanlı Urfa 
0414 3140444 / Arbe Elektronik San.Ve Tic.Ltd.Şti Gazimuhtarpaşa bul.Alaska apt.altı no:50 Şahinbey - 
Gaziantep 0342 324 36 36 / 
KARADENİZ / Akın Koç Arçelik Yetkili Servisi Fatih Mah.Sahil Yolu No:443 Trabzon 0462 2299408 / Kayır 
Elektronik Sanayi ve Tic. Ltd. Şti Kılıçdede Mah.İstiklal Cad. No:209/B Samsun 0362 234 42 34 / SAMSER 
Samsun Dayanıklı Tük. Mall. Montaj ve Taş.Serv. Hizm.San.ve Tic.Ltd.Şti. Mimarsinan Mah. Atatürk Bulvarı 
No:273/A 55200 Atakum - Merkez -Samsun 0362 437 10 42 ARÇELİK A.Ş SAMSUN BÖLGE YÖNETİCİLİĞİ Selyeri 
Mah. Tekkeköy- Samsun 0362 2560306 / 
DOĞU ANADOLU /Tavlaşoğlu İnş.ve Day. Tük.Mal. Tic.ve Paz. Ltd.Şti. İstasyon Mah.Merkez Bankası Karşısı 
Erzurum 0442 2183617 / İlhan AKYOL Ebru Elektronik Atatürk Cad. No:261 Merkez Iğdır 0476-227-76-66 / 
Mehmet Çanak (TRT Elektronik) İnönü Cad.Emirler Sok. Ünal Ap.No:24/4 (2) Merkez Malatya 0422 321 34 58 / 
MEHMET ŞEHMUS TATLI-BEKO Elektronik A.Ş. Bahçelievler 1616 sok. No:41 Merkez Batman 0488 212 43 33 / 
Hardalaç Elektronik İth. İhr. Paz.San ve Tic. Ltd.Şti. Rızaiye Mah. Balakgazi Cad.No:57 ELAZIĞ 0424 238 98 90
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Üretici Firma
Apple 

1 Infinite Loop 

Cupertino, CA 95014 

Amerika Birleşik Devletleri 

Telefon: +1-408-996-1010 

www.apple.com

İhracatçı Firma
Apple Sales International 

Hollyhill Industrial Estate 

Cork, Irlanda 

Telefon: +353-21-392088

İthalatçı Firma
Bilkom Bilişim Hizmetleri A.Ş. 

Mahir İz Caddesi No:26 Kat:2 

34662 Altunizade / Üsküdar 

İstanbul 

Telefon: 0 216 554 90 00 

Faks: 0 216 651 89 00 

www.bilkom.com.tr
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Düzenleyici Uyumluluk Bilgileri
FCC Uyum Beyannamesi
Bu cihaz, FCC kuralları 15. Kısmı ile uyumludur. 
İşletim aşağıdaki iki koşula tabidir: (1) Bu cihaz 
zararlı parazitlenmeye neden olamaz ve (2) Bu 
cihaz, istenmeyen işletime neden olabilecek 
parazitlenme de dahil olmak üzere, her türlü 
parazitlenmeyi kabul etmelidir. Radyo veya TV 
yayını alımlarında parazitlenmelerden şüphe 
ederseniz yönergelere bakın.

Radyo ve TV Parazitlenmesi
Bu bilgisayar ekipmanı, radyo frekansı enerjisi üretir, 
kullanır ve yayabilir. Eğer uygun biçimde (yani tam 
olarak Apple tarafından belirtilen biçimde) 
kurulmaz ve kullanılmazsa radyo ve TV yayınlarının 
alımlarında parazitlenmelere neden olabilir.

Bu ekipman, FCC kuralları 15. Kısmı’na göre, B Sınıfı 
dijital cihazlar için belirlenmiş limitlerle test edilmiş 
ve uygun bulunmuştur. Bu belirtimler, bir yerleşim 
biriminde bu tür parazitlenmelere karşı makul bir 
koruma sağlamak üzere tasarlanmıştır. Ancak, belli 
bir kurulumda parazitlenmenin oluşmayacağı 
garanti edilemez.

Bilgisayar sisteminizin parazitlenmelere neden olup 
olmadığını, bilgisayarınızı kapatarak anlayabilirsiniz. 
Eğer parazitlenme durursa, bilgisayarınızın ya da 
çevrebirim cihazlarından birinin parazitlenmeye 
neden olması olasıdır.

Eğer bilgisayar sisteminiz radyo veya TV yayınlarının 
alımında parazite neden oluyorsa, aşağıdaki 
önlemleri alarak sorunu gidermeyi deneyin: 
Â Parazitlenme duruncaya kadar radyo ya da TV 

antenini çevirin.
Â Bilgisayarı, TV’nin ya da radyonun bir tarafından 

diğer tarafına taşıyın.
Â Bilgisayarı, TV’den ya da radyodan uzağa taşıyın. 
Â Bilgisayarı, TV ya da radyodan farklı bir sigortaya 

bağlı bir prize takın. (Başka bir deyişle, bilgisayar 
ve TV ya da radyonun bulunduğu devrelerin farklı 
devre kesicileri ya da sigortaları tarafından 
denetlendiğinden emin olun.)

Gerekli ise, Bilkom yetkili servislerine ya da Bilkom’a 
danışın. Apple ürününüz ile birlikte gelen servis ve 
destek bilgilerini inceleyin. Ya da başka öneriler için 
tecrübeli bir radyo/TV teknisyeninin görüşlerini alın.

Önemli: Apple Inc. tarafından izin verilmeden bu 
üründe yapılacak değişiklikler EMC uyumluluğunu 
geçersiz kılar ve sizin bu ürünü kullanma yetkinizi 
ortadan kaldırır.

Bu ürün, sistem bileşenleri arasında Apple 
çevrebirim cihazlarının ve Apple yalıtılmış 
kablolarının ve bağlayıcılarının kullanımını içeren 
şartlar altında EMC uyumluluğu için test edilmiştir. 

Radyo, TV ve diğer elektronik aygıtlarda 
parazitlenmelere neden olma olasılığını azaltmak 
için, sistem bileşenleri arasında Apple çevrebirim 
cihazları ve yalıtılmış kablolar ve balayıcılar 
kullanmanız önemlidir. Apple çevrebirim cihazlarını 
ve uygun yalıtılmış kabloları ve bağlayıcıları Bilkom 
yetkili servislerinden alabilirsiniz. Apple harici 
çevrebirim cihazları hakkında yardım için üretici 
veya bayi ile iletişime geçin. 

Sorumlu taraf (yalnızca FCC konuları için iletişime 
geçin): 
Apple Inc. Corporate Compliance 
1 Infinite Loop, MS 26-A 
Cupertino, CA 95014
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Pil değişimi
iPod nano’daki şarj edilebilir piller, yalnızca yetkili 
servisler tarafından değiştirilmelidir. Pil değişim 
servisleri için şu adrese gidin:  
www.apple.com/support/ipod/service/battery

Atma ve Geri Dönüşüm Bilgileri
iPod’unuzun yerel kanunlar ve yönetmeliklere 
uygun bir şekilde atılması gerekir. Bu ürün bir pil 
içerdiği için ev atıklarından ayrı olarak atılmalıdır. 
iPod touch’ınız kullanm ömrü bittiğinde geri 
dönüşüm seçenekleri hakkında bilgilenmek üzere 
Apple’a veya yerel mercilere başvurun. 

Apple’ın geri dönüşüm programı hakkında bilgi 
edinmek için şu adrese gidin:
www.apple.com/environment/recycling

© 2009 Apple Inc. Tüm hakları saklıdır. Apple, Apple logosu, iCal, iLife, 
iPhoto, iPod, iPod nano, iPod Socks, iTunes, Mac, Macintosh ve Mac 
OS Apple Inc.’in ABD ve diğer ülkelerde tescilli ticari markalarıdır. 
Finder, FireWire logosu ve Shuffle Apple Inc.’ın ticari markalarıdır. 
iTunes Store Apple Inc.’ın hizmet markasıdır, ABD’de ve diğer 
ülkelerde kayıtlıdırlar. NIKE NIKE, Inc. ve bağlı şirketlerinin ticari 
markasıdır ve lisanslı olarak kullanılır. Bu kitapta adı geçen diğer firma 
ve ürün adları ilgili firmaların ticari markaları olabilir.

Üçüncü parti ürünlerden yalnızca bilgi amaçlı olarak bahsedilmiş 
olup herhangi bir kabul veya öneri niteliği taşımamaktadır. Apple, bu 
ürünlerin performansı veya kullanımıyla ilgili herhangi bir sorumluluk 
taşımaz. Tüm anlaşma, sözleşme veya garantiler, yapılacaksa, 
doğrudan satıcılarla olası kullanıcılar arasında yapılır. Bu kılavuzdaki 
bilgilerin doğru olmasını sağlamak için gerekli çaba gösterilmiştir. 
Baskı veya yazım hatalarından Apple sorumlu değildir.

ABD Patent Numaraları Aygıt Talepleri 4,631,603, 4,577,216, 4,819,098 
ve 4,907,093 yalnızca sınırlı görüntüleme kullanımı için lisanslıdır.

019-1692/2009-09
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GARANTİ BELGESİ
Belge Numarası      59929
Belge Onay Tarihi  04.09.2008

Bu belgenin kullanılmasına; 4077 sayılı Tüketicinin Korunması hakkında 
Kanun ile bu  Kanun’a dayanılarak düzenlenen Garanti Uygulama 
Esaslarına Dair Yönetmelik uyarınca T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, 
Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğü tarafından izin 
verilmiştir.

Sanayi Sicil No: 413718-361300

GARANTİ UYGULAMASI İLE İLGİLİ DİKKAT 
EDİLMESİ GEREKEN BAZI ÖNEMLİ BİLGİLER

Ürünün kullanma klavuzunda yer alan hususlara aykırı kullanılmasından 
kaynaklanan arızalar da dahil olmak üzere, aşağıdaki nedenler sonucu 
oluşacak arızaların giderilmesi garanti dışı olup ek ücret karşılığı 
yapılır. Kaza; ürünün üzerinde değişiklik yapılmış olması; kullanıcı 
tarafından yapılan uygun olmayan bakım ya da firmamızın 
sorumluluğu dahilinde olmayan bir üründen kaynaklanan arızalar; 
arızalı ürünün servis vermeye yetkili olmayan bir satıcı ya da servis 
istasyonuna teslim edilmesi veya arızaya yetkili olmayan kişilerin veya 
firmaların müdahale etmesi.

FİRMA YETKİLİSİNİN

İMZASI VE KAŞESİ



GARANTİ ŞARTLARI

1. 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun kapsamında 
garanti süresi, malın teslim tarihinden itibaren başlar ve 2 (iki) yıldır.
2. Malın bütün parçaları dahil olmak üzere tamamı firmamızın 
garantisi kapsamındadır.
3. Malın garanti süresi içerisinde arızalanması durumunda, tamirde 
geçen süre garanti süresine eklenir. Malın tamir süresi en fazla 30 (otuz) 
iş günüdür. Bu süre, mala ilişkin arızanın servis istasyonuna, servis 
istasyonunun olmaması durumunda, malın satıcısı,bayi,acentası,temsilci 
si, ithalatçısı veya imalatçının birisine bildirim tarihinden itibaren başlar. 
Sanayi malın arızasının 15(onbeş) işgünü içerisinde giderilmemesi 
halinde imalatçı veya ithalatçı; malın tamiri tamamlanıncaya kadar, 
benzer özelliklere sahip başka bir sanayi malını tüketicinin kullanımına 
tahsis etmek zorundadır.
4. Malın garanti süresi içerisinde,gerek malzeme ve işçilik,gerekse 
montaj hatalarından dolayı arızalanması halinde,işçilik masrafı, 
değiştirilen parça bedeli ya da başka herhangi bir ad altında hiçbir 
ücret talep etmeksizin tamiri yapılacaktır.
5. Malın;

� Ürünün teslim tarihinden itibaren garanti süresi içinde kalmak 
kaydıyla bir yıl içerisinde aynı arızayı ikiden fazla tekrarlaması; farklı 
arızaların toplamının altıdan fazla olması sonucu üründen 
yararlanamamanın süreklilik kazanması,

� Tamiri için gereken azami sürenin aşılması,
� Servis istasyonunun mevcut olmaması halinde sırayla satıcısı,bayii, 

acentası,temsilciliği,ithalatçısı veya imalatçısından birisinin 
düzenleyeceği raporla arızanın tamirinin mümkün bulunmadığının 
belirlenmesi, durumunda ücretsiz olarak değiştirme işlemi yapılacaktır.
6. Malın kullanım klavuzunda yer alan hususlara aykırı kullanılmasından 
kaynaklanan arızalar garanti kapsamı dışındadır.
7. Garanti süresi içerisinde,servis istasyonları tarafından yapılmasının 
zorunlu olduğu,imalatçı veya ithalatçı tarafından şart koşulan 
periyodik bakımlarda; verilen hizmet karşılığında tüketiciden işçilik 
ücreti veya benzeri bir ücret talep edilemez.
8. Garanti belgesi ile ilgili olarak çıkabilecek sorunlar için Sanayi ve 
Ticaret  Bakanlığı Tüketicinin ve Rekabetinin Korunması Genel 
Müdürlüğü’ne başvurulabilir.



İMALATÇI / İTHALATÇI FİRMANIN

ÜNVANI     Bilkom Bilişim Hizmetleri A.Ş.

MERKEZ ADRESİ   Mahir İz Caddesi No:26 Kat:2

Altunizade 34662 İstanbul

TELEFON    0216 554 9000

FAKS  0216 651 8900

DESTEK TEL. 0216 454 0101

DESTEK E-POSTA destek@bilkom.com.tr

WEB  www.bilkom.com.tr

ÜRÜNÜN

CİNSİ  :.............................................................. 

MARKASI  :.............................................................. 

MODELİ   :.............................................................. 

BANDROL VE SERİ NO :......................................................... 

TESLİM TARİHİ VE YERİ :......................................................... 

AZAMİ TAMİR SÜRESİ  :30 İŞ GÜNÜ 

GARANTİ SÜRESİ     :2 YIL

SATICI FİRMANIN

UNVANI   :............................................................. 

ADRESİ      :............................................................. 

TELEFON     :............................................................. 

FAKS      :............................................................. 

FATURA TARİH VE NO  :.............................................................

TARİH-İMZA-KAŞE



GARANTİ BELGESİ
Belge Numarası             59929
Belge Onay Tarihi  04.09.2008

Bu belgenin kullanılmasına; 4077 sayılı Tüketicinin Korunması hakkında 
Kanun ile bu  Kanun’a dayanılarak düzenlenen Garanti Uygulama 
Esaslarına Dair Yönetmelik uyarınca T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, 
Tüketicinin ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğü tarafından izin 
verilmiştir.

Sanayi Sicil No: 413718-361300

GARANTİ UYGULAMASI İLE İLGİLİ DİKKAT EDİLMESİ 
GEREKEN BAZI ÖNEMLİ BİLGİLER

Ürünün kullanma klavuzunda yer alan hususlara aykırı kullanılmasından 
kaynaklanan arızalar da dahil olmak üzere, aşağıdaki nedenler sonucu 
oluşacak arızaların giderilmesi garanti dışı olup ek ücret karşılığı 
yapılır. Kaza; ürünün üzerinde değişiklik yapılmış olması; kullanıcı 
tarafından yapılan uygun olmayan bakım ya da firmamızın 
sorumluluğu dahilinde olmayan bir üründen kaynaklanan arızalar; 
arızalı ürünün servis vermeye yetkili olmayan bir satıcı ya da servis 
istasyonuna teslim edilmesi veya arızaya yetkili olmayan kişilerin veya 
firmaların müdahale etmesi.

FİRMA YETKİLİSİNİN

İMZASI VE KAŞESİ
Buradan kesiniz



İMALATÇI / İTHALATÇI FİRMANIN

ÜNVANI     Bilkom Bilişim Hizmetleri A.Ş.

MERKEZ ADRESİ   Mahir İz Caddesi No:26 Kat:2

Altunizade 34662 İstanbul

TELEFON    0216 554 9000 

FAKS     0216 651 8900 

DESTEK TEL.    0216 454 0101 

DESTEK E-POSTA   destek@bilkom.com.tr 

WEB     www.bilkom.com.tr

ÜRÜNÜN

CİNSİ :.............................................................. 

MARKASI :.............................................................. 

MODELİ :.............................................................. 

BANDROL VE SERİ NO :......................................................... 

TESLİM TARİHİ VE YERİ :......................................................... 

AZAMİ TAMİR SÜRESİ :30 İŞ GÜNÜ 

GARANTİ SÜRESİ  :2 YIL

SATICI FİRMANIN

UNVANI :............................................................. 

ADRESİ  :............................................................. 

TELEFON :............................................................. 

FAKS  :............................................................. 

FATURA TARİH VE NO :.............................................................

TARİH-İMZA-KAŞE

Buradan kesiniz
Lütfen bu formdaki bilgileri doldurarak Apple İletişim 
Merkezi'ne posta ya da faks yoluyla gönderiniz ya da web 
üzerinden kayıt yaptırınız.
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